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Totgeburten und Kindersterblichkeit in den zwei ersten Lebenstagen. 1906. 
M orti natalité et Mortalité infantile pendant les deux premiers jours de la vie. 1906. 

Kanton 
des Wohnortes 

Canton 
du lieu de résidence 

Zürich 

Bern 

Luzern 

Uri 

Schwyz 

Unterwaiden o. d. W. 

Unterwaiden n. d. W. 

Glarus 

Zug 

Fribourg 

Solothurn . . . . 

Basel-Stadt . . . . . 

Basel-Land . . . . 

Schaffhausen 

Appenzell A.-Rh. . . 

Appenzell I.-Rh. . . 

St. Gallen . . . . 

Graubünden . . . . 

Aargau 

Thurgau 

Tessin 

Vaud 

Yalais 

Neuchâtel . . . . 

Genève 

Wohnor t unbekannt 
Lieu de résidence inconnu 

Schweiz — Suisse 

Gesamtzahl 
der Geburten 

Total des 
naissances 

11,843 

18,845 

4,645 

706 

1,677 

484 

396 

783 

680 

4,545 

3,610 

3,156 

2,051 

1,056 

1,565 

473 

8,137 

2,788 

6,139 

3,297 

4,484 

7,865 

3,715 

3,288 

2,688 

55 

98,971 

Totgeburten 

Mort-nés 

Total 

438 

705 

165 

28 

39 

11 

12 

34 

22 

148 

100 

82 

66 

46 

71 

28 

289 

82 

167 

119 

129 

311 

68 

113 

95 

8 

3376 

% 

3.7 

3.7 

3.« 

4.0 

2.3 

2.3 

3.0 

4.3 

3.2 

3.3 

2.8 

2.6 

8.1 

4.4 

4.5 

5.9 

3.6 

2.9 

2., 

3.6 

2.9 

4.0 

1.8 

3.4 

3.. 

14.5 

3.4 

Gesamtzahl 
der Lebend­
geborenen 
Total des 

nés-vivants 

11,405 

18,140 

4,480 

678 

1,638 

473 

384 

749 

658 

4,397 

3,510 

3,074 

1,985 

1,010 

1,494 

445 

7,848 

2,706 

5,972 

3,178 

' 4,355 

7,554 

3,647 

3,175 

2,593 

47 

95,595 

Gestorben bald nach der Geburt 
Décédés tôt après la naissance 

und zwar — à savoir 

am 1. Tag 
le 1er jour 

118 

169 

85 

10 

29 

8 

12 

2 

15 

78 

40 

35 

18 

6 

16 

9 

169 

42 

83 

34 

54 

52 

86 

25 

19 

8 

1222 

«m 2. Tag 
le. 2" jour 

74 

100 

28 

4 

13 

4 

4 

3 

6 

19 

19 

22 

9 

3 

6 

5 

53 

22 

38 

31 

29 

52 

28 

19 

12 

1 

604 

Total 

192 

269 

113 

14 

42 

12 

16 

5 

21 

97 

59 

57 

27 

9 

22 

14 

222 

64 

121 

65 

83 

104 

114 

44 

31 

9 

1826 

7o 

1.7 

1.5 

2.5 

2.1 

2.6 

2.5 

4.2 

0.7 

3.2 

2.2 

1.7 

0.9 

1.4 

0.9 

1.5 

3.x 

2.« 

2.4 

2.0 

2.0 

2.1 

1.4 

3.! 

1.4 

1.1 

19.! 

1.9 
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